

科尔沁左翼中旗珠日河中心校食堂食材采购中标（成交）明细

通辽市圣丰工程项目管理有限责任公司受科尔沁左翼中旗珠日河中心校委托，采用询价进行采购食堂食材采购（项目编号：KZZQZCS-X-H-250089）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（科尔沁左翼中旗珠日河中心校及幼儿园食堂食材采购1包）

- 1.1、中标（成交）供应商：科左中旗鑫张老五超市
- 1.2、中标（成交）总价： 285,629.40 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07039900 其他农林牧渔业产品	大米	GB/T1354-2018	阳光长粒	新民市新大加工	新民市	96.00	750.00	袋	72,000.00
1-2	A07039900 其他农林牧渔业产品	白面	GB/T1355	五得利	五得利面粉有限公司	山东省德州市	88.00	260.00	袋	22,880.00
1-3	A07039900 其他农林牧渔业产品	杂粮	/	/	/	奈曼旗	3.20	675.00	斤	2,160.00
1-4	A07039900 其他农林牧渔业产品	食用油	GB/T10464	郡城	科左中旗郡城粮油	腰佰吐村	72.80	263.00	桶	19,146.40
1-5	A07039900 其他农林牧渔业产品	猪肉（后丘）	/	/	/	内蒙古通辽市	9.60	9750.00	斤	93,600.00
1-6	A07039900 其他农林牧渔业产品	牛肉	/	/	/	内蒙古通辽市	22.40	750.00	斤	16,800.00
1-7	A07039900 其他农林牧渔业产品	鸡肉	/	/	/	内蒙古通辽市	6.75	975.00	斤	6,581.25
1-8	A07039900 其他农林牧渔业产品	猪排骨	/	/	/	内蒙古通辽市	17.25	713.00	斤	12,299.25
1-9	A07039900 其他农林牧渔业产品	尾骨	/	/	/	内蒙古通辽市	7.50	3000.00	斤	22,500.00
1-10	A07039900 其他农林牧渔业产品	黄豆	/	/	/	内蒙古通辽市	3.00	1200.00	斤	3,600.00
1-11	A07039900 其他农林牧渔业产品	粉条	/	/	/	内蒙古通辽市	7.50	900.00	斤	6,750.00
1-12	A07039900 其他农林牧渔业产品	花生米	/	/	/	内蒙古通辽市	6.00	600.00	斤	3,600.00
1-13	A07060199 其他农副食品，动、植物油制品	点心	/	/	/	内蒙古通辽市	2.25	1650.00	袋	3,712.50

通辽市圣丰工程项目管理有限责任公司

2025年10月29日